
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700282

Prodej samostatného RD, 144 m2, Milín, Rtišovice (okres Příbram)

Prodej rodinného domu 4+1 s garáží,
Rtišovice - Milín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870071 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milín, Rtišovice (okres Příbram)

Prodej rodinného domu 4+1 s garáží, Rtišovice - Milín

Představujeme Vám exkluzivní nabídku rodinného domu v atraktivní
lokalitě Rtišovice u Milína, který kombinuje pohodlí klidného bydlení
s výbornou dostupností do měst jako Příbram a Praha. Tento dobře
udržovaný dům o zastavěné ploše 180 m? poskytuje ideální prostor
pro váš nový domov.
Interiér domu: Dům disponuje čtyřmi pokoji a jednou kuchyní:
V přízemí se nachází prostorný obývací pokoj spojený s kuchyní a
jídelním koutem, který tvoří srdce domu. Kuchyň je vybavena vším
potřebným pro vaření a společné stolování.
Součástí přízemí je také komfortní ložnice a moderně vybavená
koupelna s toaletou.
První patro nabízí dva samostatné pokoje, které mohou sloužit jako
dětské pokoje, pracovny nebo pokoje pro hosty.
IS: voda je zajištěna z vlastní kopané studny hluboké cca 10 m.
Odpad je sveden do obecní kanalizace.
Rtišovice nabízí klidné bydlení s rychlým přístupem k městské
infrastruktuře. Do Příbrami je to pouhých 10 minut jízdy, do centra
Prahy dojedete za 50 minut.

CENA: (za nemovitost) 3 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 180

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700282

Prodej samostatného RD, 144 m2, Milín, Rtišovice (okres Příbram)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 144

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Černohorská Vendula
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


